



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
 Ν.Π.Δ.Δ
 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΣΧΟΛΕΙΩΝ
 ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
 ΔΗΜΟΥ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
 Διεύθυνση: Δημ. Πολυγύρου
 Πολυτεχνείου 50 Τ. Κ 63100
 Τηλ: 2371350754
 email: sxol.epit.2dpolyg@gmail.com

Πολύγυρος: 24.02. 2022
 Αριθμ. Πρωτ.: 20

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ

Αυξ.Αριθ : 03

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
4. Την ανάγκη των Σχολικών Μονάδων Δ. Πολυγύρου για προμήθεια γραφικής ύλης με υπ' αριθ. Πρωτ.: 03/03-02-2022 πρόταση για προμήθεια.
5. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους της Σχολικής Επιτροπής
6. Τη διάθεση πίστωσης από τη Σχολική Επιτροπή (αριθ. αποφ. 01/2022)
7. Την υπ' αριθ. 08/15-02-2022 Πρόσκληση της Σχολικής Επιτροπής Β/θμιας Εκπαίδευσης του Δήμου Πολυγύρου για προσφορά.
8. Την προσφορά που υποβλήθηκε με αρ. Πρωτ. 19/24-02-2022.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την απευθείας ανάθεση στον: **Τζάγια Δημήτριο (Σοφολόγιον) Βιβλιοπωλείο, με ΑΦΜ:036419202 ΔΟΥ: Πολυγύρου και με έδρα Παλαιόχωρα Χαλκιδικής, τηλ.:23710 61210**
2. Η ανάθεση αφορά την προμήθεια: **Γραφική ύλης των σχολείων της Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης του Δήμου Πολυγύρου, ποσού: 4.999,70€ με Φ.Π.Α. 24%. το έτος 2022-2023.**
3. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **4.032,02+967,68 Φ.Π.Α. 24% =4.999,70€.**

ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ :

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΤΕΜΧ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΑΞΙΑ
ΑΠΟΥΣΙΟΛΟΓΙΑ	100	2,45	245,00

ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΠΛΑΝΕΡ	12	5,00	60,00
TONER CANON CXV33	3	60,00	180,00
TONER CONICA TN 116(2ΤΕΜ)	1	80,00	80,00
ΒΙΒΛΙΑ ΦΟΙΤΗΣΗΣ	30	4,00	120,00
ΒΙΒΛΙΑ ΔΙΔΑΣΚ . ΥΛΗΣ	40	5,00	200,00
ΣΕΛΟΤΕΙΠ	30	1,00	30,00
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΠΙΝΑΚΑ	100	1,00	100,00
TONER LEXMARK E250	1	130,00	130,00
TONER LEXMARK E450	1	140,00	140,00
ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ ΠΑΚ	30	5,00	150,00
ΒΙΒΛΙΟ ΕΠΙΒΟΛΗΣ ΚΥΡΩΣ	5	25,00	125,00
ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ	20	5,00	100,00
ΜΕΛΑΝΙ ΑΣΠΡΟΠΙΚΝΑΚΑ	30	18,00	540,00
ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ ΠΥΡΓΑΚΙ	10	2,00	20,00
ΦΑΚΕΛΟΙ ΛΑΣΤΙΧΟ	100	1,00	100,00
ΣΦΟΥΓΓΚΑΡΙΑ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ	60	2,00	120,00
PANASONIC KX FA 52X	5	30,00	150,00
RICOH 2220D TONER	3	30,00	90,00
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ Α4 (ΚΙΒ)	30	17,00	510,00
ΦΥΛΛΑΔΑ 200Φ	5	20,00	100,00
ΚΛΑΣΕΡ 8Χ32	50	2,50	125,00
ΚΟΥΤΙ ΛΑΣΤΙΧΟ FIBER	30	2,50	75,00
ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΤΥΠΩΜΕΝΕΣ	3000	0,10	300,00
ΣΤΥΛΟ	150	0,40	60,00
ΜΟΛΥΒΙΑ	100	0,50	50,00
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΑ	4	25,00	100,00
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ	30	1,00	30,00
		ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	4030,00
		Φ.Π.Α. 24%	967,20
		ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ	4997,20

3. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι 4.032,02+967,68 Φ.Π.Α. 24% =4.999,70€.

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΖΟΥΝΗ

